
C O N S I L I U L
J U D E T E A N

S I B I U
SPITALUL DE
PSIHIATRIE

"Dr. GHEORGHE PREDA"
SIBIU

Str. Dr. D Bagdazar nr.12

550082 Sibiu - Romania

Tel.:  +40 269 214 335

+40 269 215 839

Fax: +40 269 216 435

off ice@medicina-psihiatr ie.ro

http://www. medicina-psihiatrie. ro

Nr. 5243 109.07 .2014 Vizat manaser
Ec.

Proces-verbal de selectare a ofertei castigatoare

Incheiat astini, 09.07.2014, ct ocazia deschiderii ofertelor depuse in
contractului de achizitie publica de lucrari, avand ca obiect reparatii capitale a instalatiiloi
necesare pentru a pune in functiune aparatLva achizitionata pentru blocul alimentar si blocul central
lenjerie, cod CPV 45310000-3 .

Procedura de atribuire : achizitie directa.

S-a ptocedat aslazi, 09.07.2014, la sediul autoritatii contractante, la.evaluarea ofertelor depuse
in vederea atriburii contractului de achizitie publica de lucrari.

Procedura de achizitie s-a organizat in conformitate cu prevederile art. 19 din Ordonanta de
urgenta a Guvemului nr.3412006, privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de
concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii

PAnd la data de 25.06.2014 au fost primite oferte, dupd cum urmeazd:

1. Sc Electric Serv SRL
2. Sc Electroconstructii SA
3. Sc Profi Set SRL
4. SC Sarmis Impex SRL

In urma evaluarii ofertelor depuse s-au constatat urmatoarele :

Documentele de calificare depuse de catre SC Electric Serv SRL nu au fost semnate de catre
asociatul mentionat pe actul constitutiv act:ualizat al societatii . Conform adresei w.4882/26.06.2014
s-au cerut documente care atesta calitatea persoanei care a semnat documentatia . In data de 27 .06.2014
conform adresei nr 4915, se justifica, prin fisa postului, atributiile persoanei care a intocmit si semnat
documentele si formularele aferente Licitatiilor publice.

De asemenea, conform adresei nr. 5178/07 .07 .2014 s-au cerut clarificari referitoare la :
- formularul 2, Declaratia privind neincadrarea in situatiile prevzute la art. 69 din OUG

34t2006;
- devizul de lucrari, intocmit conform Listei cu cantitati de lucrari din Caietul de sarcini

cu specificarea faptului ca tragerea cablurilor se va face subteran din postul de
transformare la firidele de distributie;

- graficul de executie.

Conform documentelor transmise, oferta depusa de catre SC Electric Serv SRL este considerata
conforma cerintelor din fisa de date .

lffi



In urma compararii ofertelor de pret si a aplicarii criteriului de atribuire ..pretu[ cel mai scazut", a
rezultat urmatorul clasament :

Nr
crt

Denumire ofertant Pretul ofertat,
lei fara TVA

Clasament

I SC ELECTRIC SERV SRL 39-242,00 1
2 SC SARMIS IMPEX SRL 63.119,40 2
3 SC PROFISET SRL 65.77 t.00 3
^ SC ELECTROCONSTRUCTII SA 66.453,8r 4

. Ca urmare a celor prezentate mai sus, oferta declarata castigatoare este cea depusa de SC
ELECTRIC SERV SRL, avand pretul cel mai scazut, respectiv 39.242,00 lei fara tva.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul proces verbal intr-un singur exemplar original.
Ofertantul declarat castigator este invitat la sediul Spitalului de Psihiatrie in vederea semnarii

contractului de prestari servicii.

Comisia de evaluare:

/
. Presedinte : - jr. Fratila Marian . //

f tll
Memb;ii : - ec. Adam Andreea Maria qA'

- Gindila Elena, refelent achizitii

WA
' /


